do ei cuius p cōsciaz hūimus oppositū.
 futura quoqz respicit. vt qñ instruit ⁊
 stimulat mētē ad ea faciēda. vel vitanda
 ad que cōscia ipsa iudicat nos teneri qd
 aut plicetia se extēdat vt dicitū est tam
 ad facta qz ad fiēda pōt cōlligi ex diffini-
 tionib⁹ cōscie q tales sūt. Ioannes Da-
 ma. Cōscia est lex intellectus nostri Ba-
 silus. Conscia est rōnale iudicatoriū Dif-
 finitiōes magistrales sūt itē. plicetia ē co-
 gnitio sui ipsius. itē cōscietia ē habit⁹ anī
 mi agēdoz. ⁊ nō agēdoz. itē plicetia est
 habitus mētis boni ⁊ mali discretiuus.
 itē cōscietia est credulitas intētiōnē ad ali-
 qd faciēdū. v. nō faciēdū animi delibe-
 ratioe firmata. Erroz plicetie octo mo-
 dis causat ¶ Dico ex ignorātia qñ. s. ne-
 scit qd sit eligēdū vel declinādūz. De
 tali errore dicit secūdo paralipo. 20. cuz
 ignoram⁹ qd agere debeamus hoc solū
 residui habemus vt oculi nostri ad te di-
 ligātur. secūdo ex negligētia vt cuz qs
 negligit cōscietiaz discutere. vel si nescit
 se expedire negligit tñ ab aliis querere.
 3. ex supbia vt quando qs hūiliter melle-
 cum suum vt melioribus ⁊ sapientiorib⁹
 b⁹ se velit credere. Cōtra qd Ap⁹. sede
 corinth. 10. Captiuātes oēm intellectum
 vestrū in obsequiū christi hoc ē q gubet
 in credēdis plus d3 cōsentire fidei qz sibi
 ⁊ in agēdis plus d3 aliis credere qz sibi
 quarto ex singularitate qua bō sequens
 sensū ppriū nō cōformat se alius nec seq-
 tur vias cōes bonoz De his nūeri ca.
 x. Extrema castrorū cōsūp sit ignis. 50.
 ex affectu i ordinato q sepe inclinat plicetia
 ad id qd bō tūc appetit ⁊ sic facit eam a
 sua rectitudine deuiare. Seneca. ¶ Perit
 oē iudiciū cū res trāsit in affectū. 6. ex pu-
 slianimitate qua quis tunc nō timēda
 sūm recrū iudiciū rōis. Ita. ca. 30. Dicit
 te puslanimes cōfortamini ⁊ nolite time-
 re. 7. ex pplexitate qua bō se credit esse
 positū inter duo peccata. quozū alteri nū
 sit ipossibile declinare. Sz sciēdūz q per-
 plexitas nihil ē simpliciter. potest tamen
 quis esse pplexus sūm quid. i. sūm erroz

neq; cōfēctiā qua deposita erit liberat?
 8. ex humilitate. ⁊ cordis puritate. Bre
 gonus bonaz mētiū est ibi culpas agno
 scere vbi culpa nō ē. Error p̄m̄is seprē
 modis acceptus reprehēnsibilis est nono
 vero modo laudabilis est imo nec error
 dici d̄z. sed humilis suoz defectuum re
 cognitio dūmodo nō sit nimia.

De operibus anime. Cap. 53
 Anima s̄m̄ diuersas potētiās mul
 a tas ⁊ diuersas h̄z opatōes. Ipsi
 .n. cognoscit verū p̄ intellectū spe
 ela t̄m̄ affectat bonā p̄ intellectū practictū
 Discernit āt p̄ferēdo inter bonū ⁊ malū
 vernz ⁊ falsū p̄ rōez discernit sil ⁊ elegit
 p̄ liberū arbitriū. Cōsentit p̄ voluntatem.
 Inuenit mediū p̄ ingenū stimulat ad bo
 nū p̄ s̄nderesim. Aīa ēt in actib⁹ suis or
 dīnē h̄z. nā qđ sensus p̄cipit imaginatio
 rep̄ntat. cognitio format ingenū inuesti
 gat. rō iudicat. memoria seruat. intelligē
 tia ap̄bēdit. ⁊ ad p̄tēplationē adducit.
 Aīa p̄terea cognoscit res p̄ntes p̄ sensuz
 abñtes vero p̄ imaginatōez res āt ī mā
 p̄ p̄ntiā s̄m̄. In semetipsa aut̄ seipsuz per
 deflexionem sui supra se. Aīa alios h̄z
 actus p̄tinētes ad corpus sicut est vegeta
 re p̄ virtutem nālem sentire p̄ virtutem
 animalē. ⁊ viuificare p̄ virtutem vitales
 de quibus omnibus dictū est supra.